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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Dostawa wyrobów medycznych dla SPSK-2 w Szczecinie.”
WYJAŚNIENIA  DO SWZ

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przez wykonawców dotyczące treści swz:
PYTANIE 1
Dotyczy zadania nr  1
Czy Zamawiający, w zadaniu nr 1, wyrazi zgodę na zaoferowanie łącznika do kaniulek wieńcowych zgodnego z załączonym schematem o numerze EU80931? Prosimy o wyrażenie zgody 

ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany łącznik.
PYTANIE 2
Dotyczy zadania nr  4

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów poszerzadeł o długości 37cm, reszta parametrów jak w opisie ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 
PYTANIE 3

Dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 12 ust. 1 pkt. a) - c): 

1.
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązany jest zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

a)
w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 6 ust. 1 umowy w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy, bądź rozwiązania przez Zamawiającego umowy w całości bądź w zakresie poszczególnych zadań w drodze wypowiedzenia z przyczyn leżących    po stronie Wykonawcy; 

b)
w wysokości 0,5% wartości brutto zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów za każdy dzień zwłoki w ich dostarczeniu – z tym, że nie mniej niż 50 zł dziennie za każdy dzień i nie więcej niż 10 % wartości brutto zamówionej bądź reklamowanej partii wyrobów niedostarczonych w terminie.
c) w wysokości 50 zł za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zadania, którego dotyczą niedostarczone w terminie  dokumenty ODPOWIEDŹ:
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany.
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.

Z poważaniem

  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie

Sprawę prowadzi: Anna Skrzypiec
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